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 Sisteme yeni bir ödev yüklemek için öncelikle eğitimler bölümünden ödev vermek istediğiniz dersin adına tıklamalısınız. 



 

 
 

 Daha sonrasında yeni butonuna ardından da ödev seçeneğine tıklamalısınız.  



 

 



 

 

 

 
 

 

  

 Açılan bu ekranda; 

 Şube,  

 Hafta, 

 Ödev başlığı,  

 Yükleme tipi (yazı, dosya, yazı veya dosya) , 

 Geçme notu (isteğe bağlı), 

 Tekrar durumu (Tekrar etme, geçmediyse tekrar et, her zaman tekrar et) 

 Tarih (hep açık ya da tarih aralıklarında) 

 Rapor (ödev raporunu gösterme, raporu hemen göster, raporu alttaki tarihte göster)  

 Yayınla (ödevin öğrencilerin sayfalarında görüntülemeleri için aktifleştirilmeli)  

 Ödevle ilgili bilgilendirme bölümü, bilgileri doldurulduktan sonra ekle butonuna tıklanarak ödev ekleme işlemini başarılı 

bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

 Ekle butonuna tıkladıktan sonra bir sonraki sayfaya yönlendirileceksiniz. 



 

 

 
  

 Bu ekranda; 

 Katılımı görüntüleyebilirsiniz. 

 Askıya al butonuna tıklayarak ödevi yayından kaldırabilirsiniz. 

 Sağ tarafta buluna Detaylar bölümündeki seçenekler butonuna tıklayarak ödev üzerinde düzenlemeler yapabilirsiniz. 

Düzenlemeyi tamamladıktan sonra tekrar bu sayfaya yönlendirileceksiniz. Askıya aldığınız ödevi yayınla butonuna 

tıklayarak yeniden yayınlayabilirsiniz. 

 Yükle butonuna tıklayarak ödevle ilgili ipuçları içeren belgeleri yükleme işlemini gerçekleştirebilirsiniz. 

 Sağ tarafta bulunan Detaylar bölümünde eğitime kayıtlı şubeleri, öğrencileri, mesajları ve raporları da 

görüntüleyebilirsiniz. 



 

 

 

 Sol taraftaki menüde bulunan ödevler seçeneğine tıkladığınızda açılan bu sayfada, verdiğiniz derslere ait tüm ödevleri tek 

bir sayfada görüntüleyebilirsiniz. 

 Birim bazlı ya da ödev adına göre filtreleme seçenekleri ile de ödevleri görüntüleyebilirsiniz.  

 Ödevlerin sağında bulunan katılımcı sayısına tıklayarak ya da ödevin adına tıklayınca açılan sayfada sağ taraftaki işlemler 

menüsündeki öğrenciler seçeneğine tıklayarak; katılımcıları ve ödevlerini teslim edip etmediklerini 

görüntüleyebileceğiniz sayfaya yönlendirileceksiniz.  



 

 

 
 Teslim edilen ödevleri görüntülemek ve not vermek için öğrencinin adına tıklamalısınız. 

 Tıkladıktan sonra bir sonraki sayfa açılacaktır. 



 

 
 

  

 Bu sayfada not bölümünden ödevi puanlayabilir ve dilerseniz eklemek istediklerinizi açıklama bölümüne yazarak 

öğrenciye iletebilirsiniz. Puanlama yaptıktan sonra kaydet butonuna tıklayarak sisteme kaydedebilirsiniz.  



 

 

 

 Yapılan değerlendirme sistemde bu şekilde görünecektir. 



 

 

 

 

Yapacağınız işlemler sonrasında ödev ekleme işlemini başarılı bir 

şekilde gerçekleştirmiş olacaksınız. Bu süreç boyunca sizlere başarılar 

dileriz.  
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